apostolice — Dal. Avinione, xvii kal. novenibris,

auno secundo. »

413 [Avignon, 16 octobre 131'

In. e. m. episcopo Magalonensi, Vivariensi ac Du-

nensi in ecclesia Carnotensi archidiaconis, executoribus.

(Rec. 67, cur. fol. 315, p. c. 47.)

Avignon, 17 octobre 1317.

Ecclesiam parrocliialem de sancto Remigio, Avinio-

nensis diocesis, ad collationem abbalis sancti Remigii

Remensis pertinentem, et ecclesiam de Ventabron,

Aquensis diocesis, ex ipsa ecclesia de sancto Remigio

dependentem, mensa' episcopali Avinionensis ecclesia;

unit. (Re(;. 67, cur. fol. 313 V, c. 43.)

« Ad /iiliiram rei mcmoriam. Cum ex injuncto —
Dat. Avinione, xvi kal. novembris, auno secundo. »

414 Avignon, 17 octobre 1317.

In e. m. episcopo Magalonensi, Vivariensi ac Dunensi

in ecclesia Carnotensi archidiaconis, ut magistrum Arnal-

dum de Capdenaco, prfBpositum Mimatensem, capella-

num etvicarium apostolicum in ecclesia Avinionensi,

in pra'dictarum sancti Remigii et de Ventabren eccle-

siarum possessionem inducant. (Reg. 07, cur. fol. 314,

p. c. 43.)

415 AviL'non. 17 octobre 131

Omnia decimaria ecclesiarum sanctorum Pclri de

Manseolo, Trofimi et Micbaelis de Turre, Avinionensis et

Arelatensis diocesum, subjectarum ecclesiœ de sancto

Paulo Avinionensi, tam in blado et in vino quam in aliis

rébus in territorio sancti Remigii, mensœ episcopali

ecclesiœ Avinionensis unit. (Reg. 07, cur. fol. 313,

c. 49.)

« Ad pei'pclKam rei memoriam. DoJjet Sedis apos-

tolice — Dat. Avinione, xvi kal. novembris, auno

secundo. »

tlO Avignon, 17 octobre 1317.

In e. m. Magalonensi et Forojuliensi episcopis ac

archidiacono Vivariensi, ut magistrum Arnaldum de

Capdenaco, prœpositum ecclesise Mimalensis, in decima-

riorum pra>dictorum possessionem inducant. (Reg. 67,

cur. fol. 31.J, p. c. 40.)

417 Avignon, 17 octobre 131'

Archiepiscopo Narbonensi qui, juxta ordinalionem

démentis papœ V, super facto quondam Templariorum

suie provinciœ, proponebat in brevi provinciale concilium

327 ANXI I-IV 3-iS

celebrare, sed illos olim Teniplarios in provincia Tolo-

sana cujus ecclesia nuper in metropolim erecta fuerat,

consistentes, ad idem concilium evocare non poterat,

committit ut hac vice eosdem Templarios evocet ac in

ipsorum facto juxta praedictani ordinationem procédât.

(Reg. 67, cur. fol. 345, c. 203.)

« Vencrabilifratri.., archiepiscopo Narbonen^i . Ex

relatione quorumdam— DatAvinione, xvi liai, iiovem-

bris, anno secundo. »

418 Avienon, 18 octobre [1311

Universis prœlatis, nobilibus et conimunitatibus ut